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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 27 Boys, 100m Backstroke 13 - 14 years
3/14/2015 - 17:55 Results
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 59.64 MATIC, Djurdje VRA Novi Sad 12/27/2014

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

13 - 14 years

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:04.10 445 31.32 32.78
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:04.72 432 30.74 33.98
3. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:05.83 410 31.90 33.93
4. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.07 406 32.45 33.62
5. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.25 385 32.32 34.93
6. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 1:07.40 382 32.94 34.46
7. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:08.68 361 33.57 35.11
8. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:09.67 346 33.71 35.96
9. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 1:09.95 342 33.98 35.97

10. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.96 342 34.02 35.94
11. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:11.06 326 34.75 36.31
12. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:11.86 315 35.34 36.52
13. BOGDANOVIC, Petar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:11.98 314 34.64 37.34
14. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.21 298 35.66 37.55
15. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.80 291 35.05 38.75
16. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:14.04 288 36.39 37.65
17. SVILAR, Milos 01 Vracar 1:14.41 284 36.92 37.49
18. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''Leskovac'' - L 1:15.11 276 37.99 37.12
19. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 1:15.18 275 36.11 39.07
20. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.29 274 36.21 39.08
21. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:15.70 270 37.13 38.57
22. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:16.49 261 36.87 39.62
23. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:17.40 252 36.77 40.63
24. TOMIC, Matija 02 Vracar 1:18.41 243 38.23 40.18
25. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:18.46 242 38.74 39.72
26. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:18.85 239 39.56 39.29
27. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:19.09 236 39.15 39.94
28. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 1:20.07 228 39.76 40.31
29. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.31 226 39.37 40.94
30. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.66 223 38.30 42.36
31. BESLAC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.67 223 40.01 40.66
32. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:20.72 222 40.00 40.72
33. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.84 221 38.55 42.29
34. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:21.03 220 39.67 41.36
35. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:21.16 219 41.01 40.15
36. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" Vrbas 1:22.12 211 39.12 43.00
37. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.18 211 40.00 42.18
38. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.69 207 39.75 42.94
39. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:26.78 179 42.55 44.23
40. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:27.70 173 42.34 45.36
41. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.95 172 41.23 46.72
42. IVETIC, Uros 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:31.61 152 44.58 47.03
43. RODIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:32.59 147 44.50 48.09
44. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:33.36 144 44.91 48.45
45. DIMITRIJEVIC, Danilo 02 Plivacki klub ''Leskovac'' - L 1:34.69 138 45.31 49.38
46. HADZIC, Damir 02 Vojvodina N.Sad 1:36.75 129 46.40 50.35
47. STEFANOVSKI, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:39.49 119 49.94 49.55

DSQ MARINKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.29
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 27, Boys, 100m Backstroke

14 years

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:04.10 445 31.32 32.78
2. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:05.83 410 31.90 33.93
3. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.07 406 32.45 33.62
4. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.25 385 32.32 34.93
5. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 1:07.40 382 32.94 34.46
6. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:08.68 361 33.57 35.11
7. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 1:09.95 342 33.98 35.97
8. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:11.06 326 34.75 36.31
9. BOGDANOVIC, Petar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:11.98 314 34.64 37.34

10. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.21 298 35.66 37.55
11. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.80 291 35.05 38.75
12. SVILAR, Milos 01 Vracar 1:14.41 284 36.92 37.49
13. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 1:15.18 275 36.11 39.07
14. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:17.40 252 36.77 40.63
15. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:19.09 236 39.15 39.94
16. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 1:20.07 228 39.76 40.31
17. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.31 226 39.37 40.94
18. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.66 223 38.30 42.36
19. BESLAC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.67 223 40.01 40.66
20. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:21.03 220 39.67 41.36
21. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" Vrbas 1:22.12 211 39.12 43.00
22. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.18 211 40.00 42.18
23. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:26.78 179 42.55 44.23
24. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.95 172 41.23 46.72

DSQ MARINKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.29

13 years

1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:04.72 432 30.74 33.98
2. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:09.67 346 33.71 35.96
3. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.96 342 34.02 35.94
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:11.86 315 35.34 36.52
5. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 1:14.04 288 36.39 37.65
6. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''Leskovac'' - L 1:15.11 276 37.99 37.12
7. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.29 274 36.21 39.08
8. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:15.70 270 37.13 38.57
9. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:16.49 261 36.87 39.62

10. TOMIC, Matija 02 Vracar 1:18.41 243 38.23 40.18
11. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:18.46 242 38.74 39.72
12. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:18.85 239 39.56 39.29
13. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:20.72 222 40.00 40.72
14. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.84 221 38.55 42.29
15. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:21.16 219 41.01 40.15
16. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.69 207 39.75 42.94
17. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:27.70 173 42.34 45.36
18. IVETIC, Uros 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:31.61 152 44.58 47.03
19. RODIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:32.59 147 44.50 48.09
20. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:33.36 144 44.91 48.45
21. DIMITRIJEVIC, Danilo 02 Plivacki klub ''Leskovac'' - L 1:34.69 138 45.31 49.38
22. HADZIC, Damir 02 Vojvodina N.Sad 1:36.75 129 46.40 50.35
23. STEFANOVSKI, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:39.49 119 49.94 49.55


